Aquisição de equipamentos de áudio e vídeo: gerador de caracteres, 
distribuidor de vídeo composto, conversor de vídeo VGA para composto, 
extensor de VGA, receptor e conversor de sinais de TV digital (set-top box) e 
televisor a cores. 
Valor Total Estimado:  R$ 283.665,29 (duzentos e oitenta e três mil seiscentos e 
sessenta e cinco reais e vinte e nove centavos). 
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 
UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

27/9/2013 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: